salute finalizzati all’attuazione del” Piano Operativo Regione Basilicata Programma 

Nazionale Equità nella Salute 2021-2027” (PNES) (allegato 3); 

RITENUTO quindi, di poter ammettere a finanziamento lo stanziamento complessivo per la 

procedura in oggetto pari a Euro 7.615.370,00 (settemilioniseicento 

quindicimilatrecentosettanta/00) di cui Euro 4.570.244,00 (quattromilioni 

cinquecentesettantamiladuecentoquarantaquattro/00) a valere sulle risorse Priorità 

1 (FSE) ed Euro 3.045.126,00 (tremilioniquarantacinquemilacentoventisei/00) a 

valere sulle risorse Priorità 2 (FESR) del Piano Operativo Regione Basilicata 

Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 secondo la seguente 

ripartizione: 

BENEFICIARIO FESR FSE+ TOTALE 

Azienda Sanitaria Matera (ASM ) 409.393,41 1.734.750,00 2.144.143,41 

Azienda Sanitaria Potenza (ASP ) 2.466.578,59 885.000,00 3.351.578,59 

IRCCS CROB Rionero in Vulture 169.154,00 1.950.494,00 2.119.648,00 

TOTALE 3.045.126,00 4.570.244,00 7.615.370,00 

DATO ATTO: 

a) che l’onere di Euro 7.615.370,00 (settemilioniseicentoquindicimilatrecento 

settanta/00) per il finanziamento delle spese connesse a n. 17 operazioni 

riportate nelle schede progetto di cui all’Allegato 2, parte integrante e 

sostanziale del presente atto, trova copertura finanziaria nell’ambito degli 

stanziamenti ricollegabili al Piano Operativo del PN Equità nella Salute 2021-